
KUJCP0112UHR

Smlouva o poskytnutí grantu 
SD/OEZI/716/13 
reg. ě. 32-012/13

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 351/2013/ZK-8 ze dne 5. 12. 2013 podle 
§ 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích a v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech úisemních rozpočtů a ve smyslu Zásad pro poskytování dotací a finančních darů Jihočeským 
krajem a Pravidel pro žadatele Grantového programu Stipendijní motivační program pro žáky středních 
škol ve vybrmých učebních oborech, výzva pro školní rok 2013/2014, o poskytnutí grantu ve výši a za 
podmínek dále ujedených v této smlouvě.

n.
Poskytovatel a příjemce grantu

1. Poskytovja teleti grantu podle této smlouvy je: 
Jihočeský kfij,
IČ 7089065)0 
Zastoupený): | 
dále jako „ij

, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Mgt. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
ovatel“.pusky

2. Příjemce tu gr: 
Střední školí tec 
IČ 135033011 
Zastoupená: íng.| 
dále jako „píjeny

1. Účelem 
oboru Obiti 
činnosti s 
činnosti í 
grantového i 
stanovenýc j 
poskytnutí 
škole podlis

antuje:
rnická a obchodní, Strojírenská 304, 380 01 Dačice

Pavlem Kopačkou, ředitelem 
ce“.

m.
Účel a charakter grantu

sta

i je realizace projektu „ Stipendijní motivační program pro žáhy středních škol učebního 
kovů,,, dále jen „projekt41. Na základě poskytnutého grantu budou provedeny pouze 

[ými výstupy dle upraveného podrobného rozpočtu projektu žádosti o grant. Veškeré 
>y musí být v souladu s podmínkami stanovenými v Pravidlech výše uvedeného 
amu. Uznatelné jsou pouze výdaje uvedené v čl. 2.3 a za dodržení podmínek 
2.1 a 2.3 pravidel výše uvedeného grantového programu. Kontrolním podkladem pro 

čních prostředků je vždy statistický výkaz regionálního školství M 8 Výkaz o střední 
k 30. 9. příslušného roku (zahajovací výkaz).

2. Počátek 
30.9.201

íalizace projektu je stanoven na 1. 9. 2013, realizace projektu bude dokončena nejpozději do

3. Příjemci je ©vinen užít grant jen k účelu uvedenému v bodě 1. tohoto článku. Finanční prostředky 
nesmí být pou :ity k jinému účelu a mohou být použity pouze za podmínek uvedených v Žádosti 
o poskytnuli gr; ntu ze dne 2. 10. 2013, pořadové ě. 17, která je uložena na oddělení administrace AP 
PRK, v soulady s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými pravidly výše uvedeného grantového 
programu.





Grant bude 
199783072/ 
č. 32-012/1:

1. Vyplácel
a) 70 

nej
b) zbý

sch’ len

2. O celém
účetní eviddici pb dobu pěti let po skončení řešení projektu.

oje

3. Pokud př (mc nevyčerpá všechny prostředky grantu na stanovený účel, je povinen vrátit poskytovateli 
nevyčerpán či i;ku nejpozději do 2 měsíců po uzavření vyúčtování grantu podle bodu VI./1. této 
smlouvy be [oto i jstním převodem na účet poskytovatele, ze kterého byl grant poskytnut.

VI.
Finanční vypořádání

1. Po uk< 
Závěrečnou 
žadatele k

2. Poskytm 
v případě, 
opravňuje 
údaje, kten 
Poskytoval 
grantu uve 
požadovat 
a je takto 
poskytoval 
smlouvy.

3. V přípai 
od smlouy 
celkové re; 
smlouvy o 
příjemci 
příjemce 1

4. Prostředkj z gr mtu nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde 
o úhrady sp< mé i realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše grantu

posk?/tnut ve výši 463 500,- Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 
00 tu účet příjemce č. 181548541/0300 na základě žádosti ze dne 2. 10. 2013, registrační

V.
Vyplácení grantu

jrai ji na účet příjemce proběhne následujícím způsobem: 
ce jkové výše grantu (záloha), tj. 324 450,- Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy 

do 2 měsíců od schválení poskytnutí grantu Zastupitelstvem Jihočeského kraje,

fást celkové výše grantu 30 %, tj. 139 050,- Kč, bude vyplacena do 1 měsíce po 
onečného vyúčtování grantu a předání Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři.

;lju vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto

(zdě
jící

en:
>rái

aut

P
ati
au id<

||je 
iý
icett 

Sou: ;1

realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 14. 10. 2014 
,fu na předepsaném formuláři a vyúčtování celkové realizace projektu dle Pravidel pro 
grantového programu.

aer n 
ads i 
ic 

tou 
Éei

)ká k

(pel jjantu je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů na straně příjemce, a to zejména 
uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele 

:bo jeho část odejmout. Takovými skutečnostmi jsou například zjištění poskytovatele, že 
ělil příjemce, a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí grantu, jsou nepravdivé, 

ivněž oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud není dodán nebo dokumentován výstup 
Slánku ĎI. bodu l. této smlouvy (v tištěné nebo elektronické podobě na CD), případně 
celé částky grantu (nebo jeho části), pokud kvalita výstupu neodpovídá účelu grantu 

na a navržena oponentem projektu nebo při případné kontrole určeným zaměstnancem 
íjemce je povinen v takovýchto případech přistoupit na odstoupení poskytovatele od

držení termínu dokončení realizace projektu dle čl. III. bod 2. je poskytovatel oprávněn 
upit. V případě nedodání Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři a vyúčtování 
projektu ve stanoveném termínu dle čl. VI. bod 1. je poskytovatel oprávněn rovněž od 

V případě nedodržení termínu odevzdání vyúčtování a Závěrečné zprávy bude 
grant o částku znamenající 5 % z poskytnuté dotace; toto neplatí v případě, že 
i; že k  nedodržení termínu došlo z reálných a objektivních důvodů.

it.





4. V případ 
celou dosuc 
vrácení. V 
k odstouper 
převedeny

|>ds1 inpení poskytovatele od smlouvy podle článku VI. bod 2. a 3. je příjemce povinen vrátit 
tnutou částku grantu do 15 dnů od doručení písemné výzvy poskytovatele k jejímu 

ifliaé výzvě poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly 
nlouvy a požadavku vrácení grantu. Pokud finanční prostředky grantu ještě nebyly 
rfíjemce, má poskytovatel právo je neposkytnout.n *

5. Příjemce 
uvedeného 
ustanovení 
oprávněn pi 
zadržených 
z neoprávni

6. Pokud d< 
grant poskj 
povinen ozí

Příjemce
realizace.

osl#
ísei
od
íče

.1 I V i  
ri iki

re 
•am 
!2
.dofá' 
rosit 
Pi 10 l ži

vědomí, že každé porušení povinností podle této smlouvy a Pravidel pro žadatele výše 
ého programu z jeho strany je považováno za porušení rozpočtové kázně podle 
ona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a poskytovatel je 

it odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídající částce neoprávněně použitých nebo 
dků a úhradu penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně 
iitých nebo zadržených prostředků, nejvýše však do výše tohoto odvodu.

1. Příjemci 
prostředky 
Jihočeskéh 
projektu u 
povinnosti

2. Poskyto' 
potřebném

3. Příjemci 
realizace) 
a zpřístupi 
ujednáním 
republiky.

4. Výstup 
oprávněn; 
stavu nebe

5. Poskytl 
a propagai 
užívání s]

6. Příjemi 
které tvoř 
zákoník,

le vl irůběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých byl 
lut 'četně změny kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla příjemce), je příjemce 

11: to písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

VII.
Udržitelnost projektu

itu irantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho

VIII.
Ostatní ujednání

anBú se zavazuje zveřejnit ve vlastní režii nezbytně nutné informace o projektu, na který 
idri i  a zajistit informování veřejnosti o tom, že daný projekt byl realizován v rámci grantu 
raj a informovat poskytovatele o uskutečnění projektu např. formou pozvánky na zahájení 

litu ích akcí nebo na zahájení provozu u investičních projektů. V případě nedodržení této 
pos ;ytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

el
os

> Z®  
tip1
la 
ejs<

oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, v rozsahu 
úžení, zdaje tato smlouva dodržována.

oje
ori

sčí

lu

azuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli (i v průběhu 
ijoií kontrolu postupu a výsledků realizace projektu, včetně použití finančních prostředků 
žádání veškeré doklady související s realizací projektu a s plněním této smlouvy. Tímto 
dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České

náleží do výlučného vlastnictví příjemce. Vlastník je povinen strpět opatření přijatá 
my podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, ve znění pozdějších předpisů, za 

Ohlášeného podle tohoto zákona.

ktel lává příjemci souhlas k užití znaku a logotypu Jihočeského kraje na informačních 
leh uateriálech projektu v souladu se Zásadami jednotného vizuálního stylu a pravidly pro 
lolilla logotypu Jihočeského kraje.

fcoulklasí se zveřejněním této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
Iřecpfiět jeho obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 

pozdějších předpisů.





1. Smlouva 
obdrží 2 '

2. Změny 
podepsanýc 
kontaktní on 
smlouvě.

3. V případ 
příslušného

4. Příjemce |  
nedodržení 
je poskyto 
prostředků 
skutečnosti

5. Na důle 
a vážné vůli

6. Tato smi 

V Českých!

Poskytován

IX.
Závěrečná ujednání

vyl i >tovena ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

ňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, 
a smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo bankovní účtu, 

itačí písemně sdělit poskytovateli grantu, pokud tento netrvá na uzavření dodatku ke

šených touto smlouvou či v případě nejasností se užijí ustanovení Pravidel pro žadatele 
ivého programu a obecně závazných předpisů

:ia vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetně 
odevzdání vyúčtování poskytnutých finančních prostředků za uplynulý kalendářní rok, 

právněn vyloučit v následujících 5-ti letech jeho žádosti o poskytnutí účelových
Íředků poskytovatele, případně při výběru žádostí určených k poskytnutí grantu ktéto 

out.

vného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné 
o smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

i ibývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

•vících dne

Příjemce:.

Ing/Pavel Kopačka 
ředitel

\ f  Střední škola 
TECHNICKÁ A OBCHODNÍ, j i  J  

Dafice, Strojírenská 304 v ®
Strojírenská 304, 380 01 Dačice, IČ: 13S 03 308 

telefon/fax: 384 420 096, info<a»ssto.cz ®  
www.ISSTO.cz | www.SKOLAtrochuJINAK.cz

http://www.ISSTO.cz
http://www.SKOLAtrochuJINAK.cz



